
گزارش

 جزئیاتی از سریال جدید 
کارگردان »گاندو«

تهیه  کننده سریال جدید »ناریا« از پایان یک 
پنجم تصویربرداری این مجموعه تلویزیونی به 
کارگردانی جواد افشار خبر داد و گفت: یک سال 

دیگر تصویربرداری »ناریا« به پایان می رسد.
مجموعه تلویزیونی »ناریا« با نام پیشین 
»نیشتمان« به تهیه کنندگی محمد مصری پور و 
کارگردانی جواد افشار در معاونت برون مرزی در 

حال ساخت است.
محمد مصری پور تهیه کننده این مجموعه 
تلویزیونی در توضیح روند ساخت »ناریا« گفت: 
مجموعه »ناریا« در 50 قسمت 40 دقیقه ای و 
نزدیک به دوهزار دقیقه کار ساخته خواهد شد 
که هم اکنون تصویربرداری یک پنجم آن انجام 
شده است. حدود پنج ماه از تصویربرداری سریال 
می گذرد و به صورت تقریبی یک سال دیگر 

تصویربرداری ادامه خواهد یافت.
وی از تهران، کرمانشاه و چند کشور خارجی به 
عنوان لوکیشن های سریال »ناریا« نام برد و توضیح 
داد: خلاصه داستان اینگونه است که: »هوژان«، 
دختر نخبه و دانشمند کُرد ایرانی در اوج شکوفایی 
علمی اش به دنبال اختراع پدیده ای است که 
فناوری آن به صورت انحصاری فقط در اختیار 
چند کشور پیشرفته باشد. او به خوبی می داند 
که بیگانگان حاضرند برای دستیابی به دانش وی 
همه گونه امکاناتی در اختیارش بگذارند و بهترین 
زندگی مادی را در سرزمین های خود به وی تقدیم 
کنند. اما آنچه برای هوژان بالاتر از هرچیزی است، 

»درخشش نام ایران و اقتدار ایران زمین« است.
مصری پور ادامه داد: هوژان همانند نیاکان کُرد 
خود که پاسدار ایران زمین بوده اند خود را 
دانشمندی پاکباز در راه اقتدار ایران می داند. 
او به خوبی می داند که هیچ کس از رمز و راز 
پژوهش هایش نباید خبردارشود، حتی خانواده و 
دوستان صمیمی اش. اما تبهکاران بین المللی با 
تجزیه و تحلیل سخنرانی های او در کنفرانس های 

بین المللی به فعالیت هایش مشکوک می شوند و...
تهیه  کننده سریال »ناریا« درباره نقش آفرینی 
بازیگران این سریال هم اعلام کرد: زهرا نادری 
فر)هوژان( سامان صفاری)سامان(، امیریل ارجمند، 
کاظم بلوچی، فریبا متخصص، افسانه چهره آزاد، 
حسن میرباقری، نسیم ادبی، ویدا جوان، کمند 
هامون سیدی،  امیرسلیمانی،  سپند  امیرسلیمانی، 
کاوه سماک باشی، رامبد شکرآبی، آزیتا ترکاشوند، 
حسن اسدی، اتابک نادری، وحید شیخ زاده، افشین 
سنگ چاپ، احمد پورخوش، آزاده ریاضی، فرشید 
نوابی، نادیا شادمان، دنیا دهقان، سیروس سپهری، 
زهرا فراهانی، جلیل بشتام، سعید پاکزاد، مریم 
عطیه میرزایی، فریبا صادقیان، معصومه پاشایی، 
ملیکا عبدالهی، اصغر نیکخواه، میثم ولی خانی، 
فاطمه حسینی، ابراهیم مرادی، و همچنین آیسل 
کاپلان )بازیگر ترکیه ای( به عنوان نقش آفرینان 
اصلی سریال تلویزیونی اند. مصری پور در پایان 
گفت: زهرا نادری فر در نقش »هوژان«، محمدسعید 
فرازمند در نقش »سوران« و دنیا فتحی در نقش 
»مستانه« از جمله چهره های جدیدی هستند که 

در مجموعه »ناریا« معرفی می شوند.
تهیه کنندگی محمد  به  تلویزیونی»ناریا«  مجموعه 
مصری پور و کارگردانی جواد افشار با نویسندگی 
حمید رسول پور و سمیه تاجیک و امیرمنصور 

امیراحمدی ناظر کیفی در حال تولید است.
سایر عوامل اصلی تولید »ناریا« عبارتند از: 
مدیر تصویربرداری: علیرضا رجائی مقدم، مدیر 
صدابرداری: مهرداد دادگری، طراح گریم: محسن 
دارسنج، طراح صحنه و لباس: فرهاد عزیزی فر، 
تدوین: موحد شادرو، تصویربردار: رضا گوگانی، 
دستیار اول تصویر: محمدرضا دهدار، دستیاران 
تصویر: امید راعی، سیدسینا موسوی، دانیال 
کارپسند، جواد ویژگی، مجریان گریم: پژمان 
بیوک، مهسا طالبی، رعنا صفر، دستیاران صحنه: 
میلاد عارفی نیا، سیدمجتبی موسوی، عبدالفیاض 
گلستانی، دستیاران لباس: ماه منیر اسحاقیان، 
الهام علایی، دستیاران صدا: احمد دزفولی، فرشاد 
عبدلی، دستیاران کارگردان: ارس رزاز، محمد 
کمال نژاد، منشی صحنه: پوریا کاظمی فرد، عکاس: 
مهدی حیدری، مدیر برنامه ریزی: سعید غلامی، 
دستیار برنامه ریز: نادیا شادمان، مشاور رسانه ای: 
امین اعتمادی مجد، کارشناس و مشاور زبان 
کردی: هوشنگ شیخی، مجتبی مرادی، مدیر 
تولید: اسماعیل کردی، جلوه های ویژه رایانه ای: 
کامیار شفیعی، جلوه های ویژه میدانی: حمید 

رسولیان، طراح بدلکاری: امیرحسین خنجری.

دریچه

پوران درخشنده با بیان نکاتی درباره جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان 
تاکید می کند: بچه های امروز دوست دارند فیلم هایی را ببینند که با تماشای 
آن ها با تمام وجود قهقهه بزنند و این خواسته، با سوژه های سفارشی یا آنچه 

فقط ما دوست داریم برآورده نمی شود.
این کارگردان سینما که داوری فیلم های سی وپنجمین جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان را برعهده داشت، در گفت وگویی با ایسنا درباره 

فیلم هایی که در این رویداد دیده و نیز ارزیابی خود از آن بیان کرد.
این فیلمساز در این گفت وگو بیان کرد: اولین نکته ای که درباره جشنواره امسال 
می توانم بگویم حضور واقعی بچه ها و خانواده هایشان بود که به نظرم خیلی 
جالب آمد یعنی حضور آن ها انتخابی بود و از طرف مدرسه یا جایی دیگر نیامده 
بودند. آن ها بعد از تماشای فیلم پرسش گر بودند و گفت وگویی که میان بچه ها 
و فیلمسازان در پایان فیلم شکل می گرفت خیلی اتفاق خوبی بود چون ما برای 
بچه ها فیلم می سازیم و خوب است که نظر و تحلیل آن ها را داشته باشیم. 
یک فیلمساز حوزه سینمای کودک باید بداند آثار بعدی خود را چگونه بسازد 
یا بچه ها که مخاطبان اصلی این سینما هستند، به چه موضوعاتی علاقمندی 

نشان می دهند.

 در سینمای کودک باید داستان های مورد علاقه بچه ها ساخته شود 
نه سوژه های سفارشی

او تاکید کرد: الان شرایطی نیست که در سینمای کودک فیلم هایی ساخته شود 
که فیلمسازش نه تفکر مرتبط با کودک داشته باشد و نه حتی دنیای کودکانه ای 
درونش وجود داشته باشد. فیلمساز این حوزه باید شناخت درستی از سنین 
مختلف بچه ها داشته باشد نه اینکه سوژه های سفارشی کار کند که جذابیتی 

هم برای بچه ها ندارد.
کارگردان فیلم »پرنده کوچک خوشبختی« در پاسخ به اینکه در مواجهه با 
بچه ها چه سوژه هایی را از نگاه آن ها جذاب تر دیده، گفت: متوجه شدم بچه ها 
خیلی دوست دارند بخندند و شاد باشند. دوست دارند فیلم هایی را ببینند که با 
تمام وجود قهقهه بزنند. البته در کنار آن دوست دارند چیزی باشد که آن ها را 
به فکر هم وادارد. با بعضی از بچه ها که صحبت می کردم می گفتند فیلم هایی را 
دوست دارند که علاوه بر شاد بودن، اطلاعاتی هم درباره آینده به آن ها بدهد. 

این برای من خیلی جالب بود که بچه ها در کنار آن خنده های از ته دل، دوست 
دارند ببینند که در آینده با چه چیزهایی مواجه هستند.  

درخشنده با اشاره به اظهارنظرهای فیلمسازان بیان کرد: در صحبت های بعضی 
کارگردان ها می شنیدم که می گفتند ای کاش قبل از ساخت فیلم خود با 
بچه ها صحبت می کردند و این نشان می دهد که پژوهش چه جایگاهی دارد. 
در فیلمسازی حوزه کودک به راحتی نمی توان هر چیزی را ساخت. باید به روز 
باشید و از بچه ها عقب نمانید. فیلمساز این سینما علاوه بر اطلاعاتی که از 
 تحقیق های کتابخانه ای به دست می آورد باید چند گام از دنیای امروز بچه ها 

هم جلوتر باشد.

با جداسازی سالن نمایش بچه ها موافق نبودم
این فیلساز که با ساخت فیلمی همچون »هیس دخترها فریاد نمی زنند« و نیز 
با نگارش فیلمنامه آماده ساخت »هیس پسرها فریاد نمی زنند« برای برخی 
مشکلات دختران و پسران جامعه تحقیقاتی را انجام داده است، در بخشی دیگر 

از این گفت وگو درباره واکنش های بازتاب داده شده به جداسازی سالن های 
نمایش دختران و پسران نوجوان که داوری جشنواره را برعهده داشتند، گفت: 
من با جداسازی بچه ها در جشنواره موافق نیستم چون دختر و پسر در کنار هم 
رشد می کنند. آن ها با افکار مشترک باید رشد کنند نه افکار جداگانه ی مردانه 
و زنانه چرا که همه در یک خانواده با هم رشد می کنند. این بچه ها از درون 
خانواده به مدرسه و جامعه وارد می شوند. آنچه در جشنواره پیش آمد از طرف ما 
هم مطرح شد و پاسخ دبیر جشنواره این بود که ظرفیت سالن ها به اندازه تعداد 
بچه ها بود که در مجموع حدود ۸00 نفر بودند و به همین دلیل تصمیم گرفته 
بودند یک سالن نمایش به نیمی از بچه ها که دختر بودند اختصاص داده شود و 
نیمی دیگر به کودکان و نوجوانان پسر؛ در صورتی که می شد ظرفیت را طوری 
چید که بچه ها در هر دو سالن با هم فیلم ببینند تا هیجان های مشترک خود را 
نشان دهند. نباید اینطور تفکیک جنسیتی داشته باشیم. ما همه در یک مملکت 
زندگی می کنیم و به هر دو )دختر و پسر( به یک میزان باید آگاهی داده شود و 

به یک میزان هم باید به هر دو توجه شود.
درخشنده در پاسخ به اینکه سطح کیفی فیلم ها را چطور ارزیابی می کند گفت: 
نسبتا بد نبود یعنی با توجه به اینکه دوران کرونا و شرایط اجتماعی و اتفاق های 
مهم افتاده و فیلم های چندانی در این چند سال ساخته نشده و در کنار این ها، 
فیلم سازان کودک هم حمایت نشدند می توان گفت وضعیت بد نبوده است. البته 
در مقابل تعداد کمی فیلم که ساخته شده، باید تاکید کرد که این وظیفه ماست 
فیلمسازان کودک را دعوت به کار کنیم، به آن ها طرح بدهیم تا فیلم بسازند یا 
طرح هایشان را دریافت کنیم. باید مدام آن ها را - چه فیلمسازان پیشکسوت و 

چه جوان ترها - ترغیب کنیم که فیلم بسازند.  

 به بچه هایی که از دو سالگی موبایل در دست دارند 
باید خوراک فرهنگی مناسب داد

درخشنده تاکید کرد:  سینمای کودک را باید جدی گرفت چون آینده 
سازان هر کشور به خوراک فرهنگی خودشان نیاز دارند. ما نمی توانیم به 
گذشته نگاه کنیم، باید برای بچه های خود به آینده نگاه کنیم و باید ببینیم 
 با تنوع برنامه هایی که در جهان برای بچه ها انجام می شود، ما چه کاری 

می خواهیم بکنیم.
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پوران درخشنده: 

سینمای کودک نمی تواند سفارشی باشد

کارگردان سریال »سرزمین مادری« گفت: رویای همیشگی من در ساخت 
آثار نمایشی ساختاری بوده و هست که حاوی لایه های مختلف مفهومی برای 
گروه های متفاوت مخاطبین در رده های گوناگون باشد و سریال سرزمین مادری 

نمونه مناسب و قابل ذکر از این نوع نادر در میان آثار نمایشی است.
مجموعه تلویزیونی »سرزمین مادری« به کارگردانی کمال تبریزی که این روزها 
از قاب تلویزیون پخش می شود، پیش از این در سال ۹۲ با عنوان »سرزمین 
کهن« برای پخش از تلویزیون تولید شد اما پس از وقوع حواشی مرتبط با 
مباحث قومی بعد از چهار قسمت، پخش آن متوقف شد. حالا با انجام برخی 
اصلاحات در اسامی حاضر در داستان، بعد از ده سال با عنوان »سرزمین مادری« 
برای انتشار آماده شده و از روز چهارشنبه 5 مهر ۱40۲ به صورت آنلاین در 

تلوبیون پخش آن آغاز شد.
»سرزمین مادری« مجموعه ای تاریخی است که به شکلی متفاوت به وقایع 
سیاسی ایران از دهه بیست تا پیروزی انقلاب اسلامی می پردازد و از پربازیگرترین 

سریال های تاریخ تلویزیون محسوب می شود.
سریال »سرزمین مادری« درباره پسر بچه  ای بنام »رهی« است. او بعد از بمباران 
دهکده ای توسط نیروهای متفقین، از زیر آوار بیرون کشیده می شود و پس از 
چند روز مراقبت توسط مادرش، راهی تهران می گردد. سال ها بعد او در یک 
خانواده توده  ای بزرگ می شود، اما بر اثر به وقوع پیوستن ماجراهایی، او را به 
خانواده درباری می سپارند. در این خانواده است که او رفته رفته به هویت خود 
پی می  برد و همین امر باعث می  شود به یک خانواده دیگر که اعتقاد مذهبی 

دارند، سپرده شود.
شهاب حسینی، جواد عزتی، بابک حمیدیان، الهام حمیدی، امیر آقایی، مهدی 
شادمان، نیکی کریمی، محمدرضا فروتن، محسن تنابنده، پژمان بازغی، شبنم 
قلی خانی، ثریا قاسمی، مرحوم پرویز پورحسینی، حسین محجوب، فرهاد 
قائمیان، هنگامه قاضیانی، حسن پورشیرازی، جعفر دهقان، فرشته صدرعرفایی، 
علیرضا خمسه، میترا حجار، رضا کیانیان، هومن سیدی، سام درخشانی، سعید 
راد، لیلا زارع، مهران رجبی، ترلان پروانه، ارسلان قاسمی، پریوش نظریه، حسین 

مهری، محمود بنفشه خواه، کوروش سلیمانی، شهرام قائدی، امیرحسین آرمان، 
مرحوم حسین محب اهری، مهرداد ضیایی، صالح میرزاآقایی، رضا بنفشه خواه و 

ده ها بازیگر مطرح دیگر در این سریال ایفای نقش کرده اند.
»سرزمین مادری« هر هفته در روزهای چهارشنبه  و پنج شنبه  ساعت ۲0:۳0 
از قاب شبکه سه سیما پخش می شود. داستان سریال »سرزمین مادری« با 
بمباران یک روستا در مرکز ایران توسط جنگنده های متفقین در شهریور ۱۳۲0 
آغاز می شود. درحالی که اهالی روستا از این بمباران آسیب دیده اند، نوزادی از 
زیر آوار سالم بیرون می آید و چند روز بعد با مادر بیمارش راهی تهران می شود. 
نوزادی که از زیر آوار بیرون آمده همان شخصیت »رهی« )با بازی علی شادمان( 

سریال است که در ادامه داستان زندگی او در نوجوانی روایت می شود.
قسمت های ابتدائی این سریال روی معرفی خانواده های بهادری و اردکانی با بازی های 
شاخص امیر آقایی، الهام حمیدی، پژمان بازغی و علی شادمان در نقش کودکی ۱0 
ساله متمرکز می شود. شخصیت اردکانی با بازی امیر آقایی، تفکرات و رفتارش به 
عنوان یک معلم توده ای در مدرسه و همچنین جدایی اش از خانواده  نامدار و بانفوذ 
بهادری از دیگر نقاط روایت شده در قسمت های ابتدائی این سریال است. تاکنون 4 

قسمت از »سرزمین مادری« از قاب شبکه سه سیما پخش شده است.
کمال تبریزی، کارگردان مجموعه نمایشی »سرزمین مادری« معتقد است 
فیلمنامه این اثر داستانی را روایت می کند که بستر وقایع آن متکی بر نقل 
تاریخ معاصر است و همراهی و همذات پنداری با قهرمان قصه به نوعی روایتگر 
تاریخ پرفراز  و  نشیب ایران در دوران سخت و پرزحمت معاصر نیز خواهد بود. 
او می گوید همین موضوع بر جذابیت قصه افزوده و آگاهی مخاطب درباره 

گذشته ای پر افتخار از سرزمین کهن ایران را به دنبال داشته است.

کارگردان مجموعه نمایشی »سرزمین مادری« اخیرا در گفتگویی در خصوص 
روایت تاریخ معاصر نیز گفته است: نکته مهم در روایت فیلمنامه و تفاوت 
اصلی آن با سری های مشابه در این بود که در خلال جذابیت حوادث، تاریخ 
معاصر ایران نیز کاملا در خاطر بینندگان سریال باقی می ماند و احتمالا او را 
به این نتیجه می رساند که فرهنگ و آداب ایرانی جماعت، ریشه هایی عمیق در 

گذشته های دور این سرزمین دارد.
تبریزی در رابطه با ژانر سریال »سرزمین مادری« و روایت مسائل تاریخی از 
خلال داستان آن نیز بیان کرد: در وهله اول واضح است که این موضوع دغدغه 
اصلی نویسنده رمان بوده است و باید قبول کرد که به بهترین نحو ممکن از 
پس این کار دشوار و متفاوت برآمده است اما برای من صرف نظر از روایت تاریخ 
معاصر، لحظات انسانی و درام اجتماعی و خلق تنش های جذاب و هنرمندانه 
بین شخصیت های داستان مهم تر و تعیین کننده تر بود. رویای همیشگی من در 
ساخت آثار نمایشی ساختاری بوده و هست که حاوی لایه های مختلف مفهومی 
برای گروه های متفاوت مخاطبین در رده های گوناگون باشد و سریال سرزمین 

مادری نمونه مناسب و قابل ذکر از این نوع نادر در میان آثار نمایشی است.
وی ادامه داد: دو عامل مهم در این زمینه کاملا موثر بود و باعث می شد که 
امکان حضور بازیگران سرشناس و ارزنده در جمع سایر هنرمندان فراهم شود، 
اول فیلمنامه خوب و حضور نقش ها و شخصیت های جذاب و متفاوت در داستان 
پرکشش و عمیق سریال، خاطر بازیگران شاخص را به خود جلب می کرد و آنان 
را مشتاق پذیرش نقش و اجرای متفاوت آن می کرد. دوم این که زمان طولانی 
تولید و روزهای فیلمبرداری این امکان را راحت تر فراهم می کرد که بازیگران 
خوب و در عین حال پرمشغله فرصت حضور در پروژه و اجرای نقشی مشخص 
را با برنامه ریزی دقیق جلسات فیلمبرداری پیدا کنند. همین جا باید اضافه 
کنم که حضور این عزیزان و توانایی آنان در اجرای متفاوت و جذاب نقش ها 
کمک قابل توجهی برای ما بود و بسیاری از لحظات دراماتیک و تراژیک سریال 
حاصل ساعت ها بحث و طراحی مشترک با این بازیگران توانا و خبره در تجربه 

و تخصص آنان بود.

 »سرزمین مادری«، روایتگر تاریخ 
پرفراز  و  نشیب ایران در دوران معاصر

 آگهي تمدید مناقصه عمومي شماره 863 ق 02 

 شركت مخابرات ايران – منطقه قم

منطقه قم

مناقصه گزار : شركت مخابرات ایران - منطقه قم   

به اطلاع کلیه مناقصه گران محترم می رساند مهلت نهایی سازی lom  و تحویل پیشنهادهای مناقصه شماره 863 ق 02 -مخابرات منطققه 
قم - مطابق  جدول فوق و با همان شرایط و مستندات قبلی تمدید گردید. 

متقاضیان واجد شرایط میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37230959  )اداره تدارکات( یا 36606222 )اداره سیستم های 
0207 -29  R 3 /دسترسي( تماس حاصل  نمایند. این شرکت در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادها مختار است

R مبلغ سپرده شرکتموضوع مناقصه
 در مناقصه

مهلت نهایی سازی  
LOMتاریخ بازگشایی  مهلت تحویل پاکتها

پاکتهای الف و ب

1
خرید و نصب و راه اندازی 
  8 K و آزمایش و  تحویل

 FTTC تجهیزات

 3،435،500 ،0000
تا تاریخ 1402/8/6ریال

تا پایان
 وقت اداری

 مورخ 1402/8/10

ساعت 10صبح
  روز یك شنبه 
مورخ 1402/8/14

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود بازرگانی رادفاخر افرا درتاریخ 1402/07/25 به شماره ثبت 620086 به شناسه ملی 14012655083 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: ارائه کلیه فعالیت های بازرگانی، 
خدمات مشاوره و خرید و فروش کلیه املاک و مستغلات ، کلیه فعالیت های عمرانی و ساختمان سازی ، مشاوره و راه اندازی و توسعه کسب 
و کارهای نوپا ، بازاریابی مجاز غیرهرمی و غیر شبکه ای، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخیص کالا از کلیه 
گمرکات کشور، هرگونه پیمانکاری و دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری در زمینه موضوع فعالیت شرکت ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی ، اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، ایجاد و احداث شعبه، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی 
، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، هرگونه سرمایه گذاری در زمینه موضوع 
فعالیت شرکت، طراحی و ساخت طلا درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
 مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، دانشگاه - گلها، بلوار شهید حمیدرضا مژدی، بن بست دریا، 
پلاک 17-، برج اقدسیه، بلوک 1، طبقه 6، واحد 606 کدپستی 1956967519 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 40,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای امیرحسین رادفاخر به شماره ملی 0011485450 دارنده 36000000 ریال سهم الشرکه خانم سایه 
کحالی به شماره ملی 2190105315 دارنده 4000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای امیرحسین رادفاخر به شماره ملی 0011485450 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سایه کحالی به شماره ملی 2190105315 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1589291(

 چله نشینی جشنواره 
فیلم کوتاه تهران با اجتماع 

رنگارنگ اهالی سینما
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران در دوره چهلم طیف 
وسیعی از سینماگران را در نمایش آثار و نشست های 

تخصصی میزبانی می کند. 
به گزارش ایرنا، پرسابقه ترین رویداد سینمای کوتاه ایران 
که حالا به دوره چهلم رسیده، در روز دوم برگزاری جمع 
کثیر و متنوعی از علاقمندان و سازندگان فیلم های کوتاه 
را برای نمایش فیلم های ایرانی، خارجی، پویانمایی و 
مستند و نشست های تخصصی در پردیس سینما گالری 
ملت گرد هم آورد که برایند نظرات آن ها درباره آثار از 

رضایتی نسبی حکایت داشت.

جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران در دو روز نخست 
برگزاری خود، میزبان طیف قابل توجهی از اهالی سینما 
از طیف های گوناگون بود. فیلمسازانی چون امیرشهاب 
رضویان، حسین میرزامحمدی، داریوش یاری، مرتضی علی 
عباس میرزایی، عادل تبریزی، نادره ترکمانی، هادی 
مقدم دوست و... در کنار منتقدانی مانند هوشنگ گلمکانی، 
امیر قادری، داوود امیریان و... و همچنین بازیگرانی مثل 
سیاوش چراغی پور، خاطره حاتمی، علیرضا استادی، 
علیرضا مهران و... که با شرکت در جشنواره، به این رویداد 

سینمایی رنگ و لعاب خاصی بخشیدند.
جالب آن که مدیران سینمایی دوره قبل نیز در این رویداد 
حضور یافتند که اهمیت جشنواره را به عنوان محلی برای 
گردهمایی همه دوستداران فیلم کوتاه نشان می دهد؛ 
چهره هایی نظیر سعید رجبی فروتن معاون سابق ارزشیابی 
و نظارت سازمان سینمایی که مهمان روز نخست جشنواره 
بود و حمیدرضا تابش، مدیرعامل سابق بنیاد سینمایی 

فارابی که در روز دوم به پردیس ملت آمد.

شور و ازدحام چهلمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
تهران که از نخستین روز، شرکت کنندگان را به یاد عصر 
شکوه و عظمت جشنواره های سینمایی ایران می انداخت، 
در روز دوم نیز به چشم آمد. حاضران در پردیس ملت، روز 
جمعه پیش از شروع هر سانس، صف های طویلی را از در 
سالن های یک و دو تا پای آسانسورهای طرفین در طبقه 
اول مشاهده کردند که حدود ۳0 یا 40 متر ادامه داشت.

این شلوغی مختص نمایش فیلم ها هم نبود و جایی مثل 
نشست های تخصصی »40-۲0« جشنواره نیز شاهد 
استقبال چشمگیر اهالی فیلم کوتاه خصوصا جوانان 
صاحب اثر است. در روز دوم جشنواره، نشست تخصصی 
محمود کلاری با استقبال ویژه فیلمسازان انجمنی همراه 
شد. جالب این که در این روز به علت آن که کلاری 
برای شرکت در نشست کمی دیر به پردیس ملت رسید، 
کمال تبریزی گفتگوکننده نشست ها دقایقی به تنهایی به 

پرسش های حاضران پاسخ داد.
با توجه به حضور انبوه اهالی سینما در دو روز اول، 

پیش بینی می شود استقبال فیلمسازان کوتاه در نیمه دوم 
جشنواره چهلم نیز ادامه یابد. بخش »بر بال خاطرات« نیز 
در این دوره به مرور فیلم هایی از ادوار گذشته جشنواره 

بین المللی فیلم کوتاه تهران می پردازد.
به نظر می رسد علاوه بر پیشرفت سریع صنعت پویانمایی 
در کشور که با نگاهی به کیفیت و گیشه آثاری چون 
»پسر دلفینی« و »لوپتو« در سال گذشته و »بچه زرنگ« 
در این روزها محسوس است، محصولات کوچک و 
مستقل پویانمایی نیز که این روزها در چهلمین جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه تهران رونمایی می شوند، با رشد 
چشمگیری نسبت به گذشته، از نظر حجم استقبال مواجه 
شده اند. در روز دوم جشنواره، این آثار نظرات مثبت زیادی 
را برانگیختند و سانس های مربوط به آن ها نیز مملو از 

جمعیت شد.
چهلمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران 
 تا ۲ آبان ماه در پردیس سینما گالری ملت در حال 

برگزاری است.


